83 ANGELUS card. SODANO ACHILLES card. SILVESTRINI 

Secretarius Status Congr, pro Eccl. Orient. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffl Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 404.871 

I I 

M A N G A N A 

Ab archidioecesi Uagaduguensi et a dioecesi Kupelaënsi quibusdam distractis ter
ritoriis, nova conditur Mangana dioecesis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De cunctis Ecclesiis solliciti, ministerium ab ipso Domino Nobis commis
sum summa diligentia explicare innitimur, ut eiusdem salutaria beneficia et 
praecepta omnia loca contingant cunctasque efficaciter gentes. Idcirco Nos 
res disponere properamus quo hoc facilius commodiusque eveniat. Quaprop
ter de Congregationis pro Gentium Evangelizatione consilio, sententiam iis 
quorum interest rogatis haec statuimus et decernimus. In Burkina Faso lo
ca districtuum civilium, quae appellantur « Boulgou », « Bazega », « Zoun-
dweogo » et « Nahouri » ab archidioecesi Uagaduguensi et dioecesi Kupelaën
si seiungimus atque novam condimus dioecesim, Manganam appellandam. 
Hanc porro dioecesim suffraganeam facimus Metropolitanae Ecclesiae Uaga
duguensi atque iurisdictionis Congregationis pro Gentium Evangelizatione 
obnoxiam. Ipsius novae dioecesis episcopalem sedem in urbe quam «Man
ga » vocant locabimus atque templum « Notre Dame de l'Assomption » dica
tum, in eadem urbe situm, ad gradum Ecclesiae Cathedralis evehimus, cun
ctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Ad haec tandem explenda 
quae per has Litteras iussimus, Venerabilem Fratrem Aloisium Ventura le-
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gamus, Archiepiscopum titulo Equiliensem et in Burkina Faso Apostolicum 
Nuntium, facta etiam potestate subdelegandi quemlibet in ecclesiastica po
testate constitutum. Re denique ad exitum perducta, documenta apparen
tur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Gentium Evangeliza
tione mittantur, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die altero mensis Ianuarii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus Nostri 
undevicesimo. 

68 ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco EB Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 408.075 

I I I 

DHARMAPURIENSIS 

Nova dioecesis conditur in India, Dharmapuriensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Totius dominici gregis procurationem, ab ipso Iesu Nobis commissam, 
summa diligentia agere properamus, ut eiusdem salutaria beneficia et prae
cepta omnia loca contingant cunctasque efficaciter gentes. Idcirco Nos res 
disponere festinamus ut hoc facilius commodiusque contingat. De consilio 
igitur Congregationis pro Gentium Evangelizatione, quorum interest audito 
faventi suffragio, haec statuimus et decernimus. Novam dioecesim condi
mus Dharmapuriensem a principi urbe eiusdem regionis Dharmapuriensis 
appellandam, septentrionali districtu, quem « Dharmapuri » appellant, a Se
de Salemensi distracto. Hanc dioecesim Metropolitanae Ecclesiae Pondiche-
riensi et Cuddalorensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregatio
nis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Episcopalem porro sedem in 
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urbe ponimus, quae Dharmapuri vocatur, et ibidem templum Sacro Cordi 
Iesu dicatum ad statum Cathedralis Ecclesiae attollimus. Cetera secundum 
leges canonicas temperentur. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fra
trem Georgium Zur, Archiepiscopum titulo Sestensem et in India Apostoli
cum Pronuntium, legamus; facta videlicet facultate quempiam alium virum 
in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re tandem ad finem 
perducta, documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Congregatio
nem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittantur, contrariis rebus mi
nime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto et vicesimo mensis 
Ianuarii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Ponti
ficatus Nostri undevicesimo. 

ffi ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 410.341 

IV 

KOSICIENSIS 

Nova Exarchia Apostolica pro fidelibus Byzantini ritus in Slovachia constituitur 

Kosiciensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Ecclesiales communitates, in orbe terrarum sparsae, quamvis varias prae 
se ferant formas, in unum tamen conspirant et fidelium spiritalem prosperi
tatem cunctae persequuntur. Nos autem omnium Ecclesiarum tueri volu
mus legitimas religiosas consuetudines itemque contendimus et studemus, 
ut floridiorem statum per proprium ritum illae adipiscantur. Nunc de Slo
vachiae gente ritus Byzantini cogitamus deque eiusdem commodiore famu-
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latu. Itaque, postquam hac de re Venerabilem Fratrem Nostrum Angelum 
S.R.E. Cardinalem Sodano, Secretarium Status audivimus, indicavimus op
portunum nonnulla loca a iurisdictione Episcopi Presoviensis distrahere et 
novam Exarchiam condere. Quapropter Apostolica Nostra de auctoritate 
novam Exarchiam pro fidelibus ritus Byzantini constituimus, Koiiciensem 

appellandam, cuius sedes in urbe Cassovia locabitur et Cathedrale templum 
sacra aedes Nativitatis Beatissimae Genetricis Dei Mariae erit. Haec dein
ceps Exarchia immediate Sedi Apostolicae subicietur et totam regionem ci
vilem Cassoviensem complectetur. Omnes porro sacerdotes Eparchiae Preso
viensis, qui in paroeciis dicti territorii ministerium praestant, novae Exar
chiae ipso facto incardinabuntur similiter et Seminarii tirones ex iisdem pa
roeciis provenientes ad novam circumscriptionem pertinebunt. Ad haec per
ficienda, consuetudines iuraque congrua serventur et quae a Codice Orien
tali praecipiuntur, nihil quibusvis rebus minime efficientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo primo mensis Fe
bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontifi
catus Nostri undevicesimo. 

© ANGELUS card. SODANO ACHILLES card. SILVESTRINI 

Secretarius Status Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffl Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 410.208 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Mariae Annae Mogas Fontcuberta Beatorum honores de
cernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ambulate in dilectione, sicut et Chri
stus dilexit nos et tradidit seipsum pro nobis ablationem et hostiam Deo in 
odorem suavitatis » (Eph 5, 2). 
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Christi exemplo pellecta est Maria Anna Mogas Fontcuberta, quae stu
diose viam caritatis sacrifìciique decucurrit atque Evangelii lumen in suae 
aetatis societatem transfudit, vitam suam impendens, ut iuvenes institueret 
et aegrotos pauperesque iuvaret. 

Domini haec fida discipula in oppido Corrò del Vali die xiii mensis Ia
nuarii anno MDCCCXXVII, e Laurentio Mogas et Magdalena Fontcuberta orta 
est, mox pupilla relicta. Eandem Barcinone in sua recepit domo dives pia
que matrina Baptismi; quam ita apposite instituit, ut praecipuum locum in 
societate occupare posset. Ea autem mundum relinquere maluit Deoque se 
consecrare, pauperibus serviendo. Devictis namque familiaribus renuenti
bus, anno MDCCCL in oppido Ripoll, Vicensis dioecesis, sese duabus Capucci-
nis religiosis mulieribus applicavit, quae ad illius temporis leges extra clau
strum versabantur, quaeque P. Iosepho Tous y Soler moderante, parvam 
communitatem ad pauperes puellas educandas condiderant. Huic Institutio
ni cum praeesset, totum inceptum servavit, et ipsum in Catalonia et Castel
la firmandum et dilatandum curavit. Humiliter, Providentiae Divinique 
Pastoris Matri fidens, magnas difficultates superavit, socias in dies frequen
tiores curavit, ac, magistrae adepta diploma, perite et fructuose alumnas 
erudivit. Vita functo P. Tous et Instituto diviso, ex una eius parte Dei Ser
va Congregationem Sororum Tertiariarum Franciscalium Matris Divini Pa
storis condidit, quam Toletanus Archiepiscopus comprobavit. Constitutiones 
scripsit, vitam activam et comtemplativam promovit. Religiosas vocationes, 
apostolica opera, novas domus extruendas, curavit. Sociatam operam Eccle
siae pastoribus praestitit ipsaque pro Dei Regno propagando et Instituto 
prolatando laboravit. Ob oculos sancti Francisci Assisiensis habens vitam, 
multum oravit, in paupertate vixit laeta, Crucem adamavit, animarum sa
luti studuit, in Sorores alumnasque matris animum vertit et merito « mater 
pauperum » habita est. Ad finem usque suarum Sororum sollicita fuit de 
sanctitate. Virgo prudens, vigilans divinum Sponsum exspectavit, qui ad se 
eam vocavit die III mensis Iulii anno MDCCCLXXXVI. Sanctitatis famam viva 
ac mortua obtinuit, ideo Matritensis praesul anno MCMXLIX beatificationis 
canonizationisque causa incohavit. His perfectis a iure praescriptis, Nos Ip
si, die XV mensis Decembris anno MCMXCIV, declaravimus Dei Servam he
roum in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse. 
Nobis coram, die xxv mensis Iunii anno MCMXCVI, decretum super mirum 
prodiit, quod in oppido Badalona in Hispania anno MCMLIII evenit, Venera
bilis Servae Dei intercessioni adscriptum. Statuimus igitur ritus beatificatio
nis ut Romae celebraretur die vi mensis Octobris eiusdem anni. 
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Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri spectante, in
ter Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: « Nos, vota Fratrum No
strorum Ioannis Nowak, Episcopi Siedlecensis, Desmondi Connel, Archiepi
scopi Dublinensis, Antonii Mariae Rouco Várela, Archiepiscopi Matritensis, 
et Mariani Jaworski, Archiepiscopi Leopolitani Latinorum, necnon plurimo
rum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, 
de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Aposto
lica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Vincentius Lewoniuk et 
duodecim sociorum, Edmundus Ignatius Rice, Maria Anna Mogas Fontcu
berta et Marcellina Darowska, Beatorum nomine in posterum appellentur 
eorumque festum: Vincentii Lewoniuk et duodecim sociorum die vicesima 
tertia Ianuarii; Edmundi Ignatii Rice die quinta Maii; Mariae Annae Mogas 
Fontcuberta die sexta Octobris; et Marcellinae Darowska die quinta Ianua
rii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Pa
tris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi mensis 
Octobris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 402.080 

I I 

Venerabili Servo Dei Iacobo Gapp Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Et vidi... animas decollatorum prop
ter testimonium Iesu et propter verbum Dei, et qui non adoraverunt be
stiami neque imaginem eius nec acceperunt characterem in frontibus et in 
manibus suis; et vixerunt et regnaverunt cum Christo mille annis » (Ap 20, 4). 

Haec sane prophetica visio mirum in modum ad vitam refertur et mor
tem Servi Dei Iacobi Gapp, presbyteri professi ex Societate Marianistarum. 
Iacobus Gapp die xxvi mensis Iulii anno MDCCCXCVII in Tirolensi municipio 
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vulgo Wattens, intra fines dioecesis Oenipontanae, est natus. Anno MCMXXI 

temporariam emisit professionem inter sodales Societatis Mariae. Presbyte
ratus ordine anno MCMXXX in cathedrali ecclesia Friburgensi Helvetiorum 
est insignitus. Sequentibus annis ad religionis disciplinam tradendam incu
buit nec non ad spiritalem addendam alacritatem in diversis Societatis in
ceptis in Austria, singulare usque exhibens studium erga pauperes et opere 
carentes. Fidelis in magisterium Ecclesiae, indefatigabili firmoque animo 
proclamavit placita nationalsocialismi cum doctrina christiana minime con
gruere. Hac de causa, inde ab anno MCMXXXVIII persecutionibus exstitit ob
noxius. De superiorum hortatu prius in Francogalliam, deinde in Hispa
niam se contulit. Cum vero in illis nationibus palam praedicare pergeret 
fautores nazismi obstinate contra Ecclesiam contendere, die ix mensis No
vembris anno MCMXLII ab emissariis corporis vulgo Gestapo apprehensus est 
et Berolinum deportatus. Dum diuturne interrogabatur, christianam fidem 
strenue defendere non cessabat, quamobrem capitali crimine est damnatus. 
Die quidem xni mensis Augusti anno MCMXLIII in carcere Berolini Plötzen
see est decollatus. Corpus eius restitutum non fuit ad humationem, quo
niam nazisti timebant ne honore martyrum decoraretur. 

Eius martyrii fama perdurante, beatificationis et canonizationis Causa 
apud Curiam Vindobonensem per celebrationem Processus canonici anno 
MCMLXXXVII est incohata. Expletis omnibus quae iure requiruntur, Nobis co
ram die VI mensis Aprilis anno MCMXCV Decretum super martyrio est prodi-
tum. Itaque statuimus ut beatificationis ritus die xxiv mensis Novembris 
sequenti anno Romae celebraretur. 

Hodie igitur, in Vaticana Basilica Sancti Petri Apostoli, inter Missarum 
sollemnia hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Rinaldi Stecher, Episcopi Oenipontani, 
Christophori Schönborn, Archiepiscopi Vindobonensis, et Renati Séjourné, 
Episcopi Sancti Fiori, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu 
multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sancto
rum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venera
biles Servi Dei Otto Neururer, Iacobus Gapp et Catharina Jarrige Beato
rum nomine in posterum appellentur eorumque festum die ipsorum natali: 
Ottonis Neururer die tricésima Maii; Iacobi Gapp die decima tertia Augusti; 
et Catharinae Jarrige die quarta Iulii in locis et modis iure statutis quotan
nis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus. 

444 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Novembris anno MCMXCVI, Pontificatus Vostri undevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 402.987 

I I I 

Memoriae proditur Summum Pontificem Ioannem Paulum PP. II occasione data 
pastoralis visitationis archidioecesis Brundusinae-Ostunensis die XXVI mensis 
Octobris anno MCMXCVI coronavisse imaginem Beatae Mariae Virginis sub titu
lo « Nicopeia », quae religiose colitur in ecclesia paroeciali Sanctae Mariae a Vic
toria in oppido v.d. « San Vito dei Normanni ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ubi victoria de malo subest et de pec
cato ipsaque de morte ea quidem est tribuenda Christi sacrificio, qui homo 
est factus, corpore et anima in utero Virginis susceptis (cfr Tertio millennio 

adveniente, 7). Ideo studemus tota cum Ecclesia Immaculatam Virginem 
Mariam assidue sequi, ut nos ad Filium suum victorem conducat benigna. 
Instante igitur Venerabili Fratri Septimio Todisco, Archiepiscopo Brundusi-
no-Ostunensi, qui, vota cleri et populi fidelis expromens, Nos rogavit, ut 
imaginem Beatae Mariae Virginis sub titulo « Nicopeia », quae religiose coli
tur in ecclesia paroeciali Sanctae Mariae a Victoria in oppido v.d. « San Vi
to dei Normanni », aureo diademate redimiremus, Nos, libenti sane animo 
huiusmodi precibus obsecundantes, die xxvi mensis Octobris, anno MCMXCVI, 

occasione data pastoralis Nostrae visitationis in archidioecesi Brundusina-
Ostunensi, inter Missarum sollemnia supra dictae imagini auream imposui-
mus coronam. Nunc vero ut huius sollemnis coronationis memoria in poste
rum perennis vigeat pariterque significetur fidelium voluntas praecelsam 
Dei Genetricem diligendi et sequendi, Nostro quidem consilio, signo peculia
ri benevolentiae qua sollertem Praesulem omnesque dilectos filios illius ar
chidioecesis prosequimur, has Litteras Apostolicas dari iubemus, testes ve-
rissimas tam fausti ac felicissimi eventus, contrariis quibuslibet rebus nihil 
obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

83 IOANNES BAPTISTA RE 

_ „.. .... Substitutus Secretariae Status 
Loco œ Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 404.266 

IV 

Beatus Hroznata, martyr, Patronus apud Deum dioecesis Pilsinensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exemplo intercessioneque martyrum 
qui « vicerunt propter sanguinem Agni et propter verbum testimonii sui » 
(Apc 12, 11) communitas christifidelium aedificatur. Ideo recte sedes Pilsi
nensis tamquam fundamentum vivum habet beatum Hroznatam, mar-
tyrem, cuius corpus in ecclesia abbatiali Teplensi religiose colitur. Quam ob 
rem Venerabilis Frater Franciscus Radkovsky, Episcopus Pilsinensis, com
munia vota excipiens, electionem beati Hroznatae in Patronum apud Deum 
memoratae dioecesis peregit rite, itemque petivit ut huiusmodi electio ab 
hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos quidem enixis eius Venerabilis Fra
tris precibus libentissimo animo obsecundantes, comprobatis iis, quae Con
gregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis facul
tatibus, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum vi 
perpetuumque in modum Beatum Hroznatam, martyrem, Patronum apud 
Deum dioecesis Pilsinensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis 
concessionibus, quae Normis de Patronis constituendis nec non Instructione 
« de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis reco
gnoscendis », n. 30, indicantur. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae 
religiose serventur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum con
sequantur. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

Loco ® Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 404.131 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
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V 

Ecclesia Cathedralis sanctis Michaeli Archangeli) et Floriano martyri dicata in 
dioecesi Varsaviensi-Pragensi, ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Filium Dei adoramus; martyres vero 
tamquam Domini discipulos et imitatores merito diligimus propter eximiam 
ipsorum erga Regem ac Magistrum suum benevolentiam » (Martyrium Po-

lycarpi, 17, 3). Quapropter libentes accepimus postulationem Venerabilis 
Fratris Casimiri Romaniuk, Episcopi Varsaviensis-Pragensis, ut Ecclesia Ca
thedralis eiusdem dioecesis, ubi sanctus Florianus martyr, una cum sancto 
Michaele Archangelo, principe magno, qui venit in adiutorium nostrum (cfr 
Dn 10, 13; 12, 1), a sacerdotibus praedicantur et a christifidelibus piissime 
coluntur, dignitate Basilicae Minoris exornaretur. Nunc igitur concedimus 
eiusmodi petitioni, confisi sane fore ut, intercedentibus sanctis Michaele et 
Floriano, hoc privilegium haud parum conferat ad bonum populi Dei illius 
dioecesis divinamque misericordiam abundantius super eum fundendam. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut Ecclesia 
Cathedralis Sanctis Michaeli Archangelo et Floriano martyri dicata in dioe
cesi Varsaviensi-Pragensi, titulo et dignitate Basilicae Minoris fruatur, iuri
bus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis iis quae 
iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris, an
no MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Haec vero nunc et in posterum firma 
esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvni 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

68 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 6B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 408.105 
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VI 

Sanctuarium Beatae Mariae Virgini a Caritate dicatum in urbe v.d. Sanlucar de 
Barrameda, intra fines dioecesis Assidonensis-Ierezensis situm, titulo Basilicae 
Minoris exornatur. 

Qua veneratione augustissima Dei Mater ab Hispano populo observetur 
luculenter patefaciunt innumera ibidem templa eidem dicata. Quae inter 
annumeretur oportet Sanctuarium in urbe vulgo Sanlúcar de Barrameda si
tum. Illuc sane ab ineunte xvn saeculo ad nostra usque tempora christifide
les peregrinantur, Beatam Mariam Virginem a Caritate fidenti animo depre-
caturi, quae efficacem adiutricem usque se praebuit suavemque consolatri-
cem. Qua de re, huic templo peculiarem honorem tribuere et fideles in 
maius pietatis studium erga Virginem Matrem accendere cupiens, Venerabi
lis Frater Raphael Bellido Caro, sacrorum Antistes Assidonensis-Ierezensis, 
proprio nomine et vota quoque cleri populique sui excipiens, provido nimi
rum consilio a Nobis flagitavit ut memoratum templum titulo, ac privilegiis 
Basilicae Minoris benigne decorare dignaremur. Nos quidem, ad augendam 
eiusdem sacrae Aedis splendorem potissimumque ad marialem pietatem in 
dies fovendam, huiusmodi preces explendas libenter censuimus. Quapropter, 
Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum sententiam 
excipientes, certa scientia ac matura deliberatione de Nostraque Apostolica 
potestate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, hoc Sanctuarium 
Deo in honorem Beatissimae Virginis Mariae sub titulo Vulgo « Nuestra Se
ñora de la Caridad» dicatum et intra Assidonensis-Ierezensis fines positum, 
titulo ac dignitate Basilicae Minoris exornamus, omnibus additis iuribus et 
privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt, secundum 
Decretum « de titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno 
MCMLXXXIX evulgatum. Has Litteras Nostras nunc et in posterum firmas es
se volumus suasque etiam sortiri effectus, quibuslibet contrariis rebus mini
me obstantibus.